



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Bengtsson Consult ApS

Elsevej 34, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 83 86 31

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Niels Edward Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bengtsson Consult ApS Elsevej 34 3500 Værløse CVR-nr.: 29 83 86 31 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Edward Bengtsson
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	M&N Bengtsson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.517 kr. mod 394.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.815 kr. mod 316.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 21/22

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	151.517	394.252
1 Personaleomkostninger	-19.635	-21.924
Driftsresultat	131.882	372.328
Andre finansielle indtægter	72.928	43.235
Øvrige finansielle omkostninger	-2.511	-6.045
Resultat før skat	202.299	409.518
Skat af årets resultat	-44.484	-93.060
Årets resultat	157.815	316.458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.815	316.458
Disponeret i alt	157.815	316.458

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.488	82.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.965.554	1.843.269
Tilgodehavende selskabsskat	93.060	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.141.102</u>	<u>1.925.869</u>
Likvide beholdninger	<u>306.227</u>	<u>488.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.447.329</u>	<u>2.414.574</u>
Aktiver i alt	<u>2.447.329</u>	<u>2.414.574</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.129.059	1.971.244
Egenkapital i alt	2.254.059	2.096.244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.339	25.296
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.544	234.256
Anden gæld	29.387	58.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.270	318.330
Gældsforpligtelser i alt	193.270	318.330
Passiver i alt	2.447.329	2.414.574

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.654.785	1.779.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.459	316.459
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.971.244	2.096.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.815	157.815
	125.000	2.129.059	2.254.059

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.864	4.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.771</u>	<u>17.060</u>
	<u>19.635</u>	<u>21.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M&N Bengtsson Holding ApS, CVR-nr. 29838623, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.